お客様各位

販売終了製品保守対応期限のお知らせ

謹啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社検査装置をご愛用賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社販売終了製品（名古屋電機工業(株)での販売製品）で保守期間中の製品について、2021

年 10 月にご案内させていただきましたが、保守対応期限に関して再度ご案内をいたします。

万全の体制を整え、継続対応してまいりますが、昨今の世界情勢により予期せぬ事象が発生する

場合（納期遅延やエンジニア訪問不可等）がございます。予防保全として、製品の問題点を一早く

発見するための定期点検および、保守品所持の充実化をご検討いただければと存じます。

また、期限間近な製品に関しましては、代替機等への更新等もご検討いただきたく存じます。

なにとぞ実状をご賢察のうえ、お客様各位のご理解とご了承賜りたくお願い申し上げます。

                                          謹白

記

   ◆ 保守対応期間

      販売終了製品保守対応期間一覧     ※次頁

今後も安全で高精度な検査装置の製造を目指し、お客様にご満足いただけるよう、社員一同取

り組んで参りますので、よろしくお願い申し上げます。

以上

《お問合せ先》

    検査装置お問い合わせ窓口  Email: ttc.insp-support@th-grp.jp

2025 年 6月吉日

テクノホライゾン株式会社

保守対応期間一覧表

 ※現時点（２０２５年 6 月）で販売終了製品の保守対応期間一覧表です。

以下に未記載の販売終了製品については、保守対応を終了しております。

 ※該当型式の派生製品も含みます。

  《クリームはんだ検査装置》

      ＢＰＣ－ＳＸ２シリーズ        保守対応終了

      ＢＰＣ－ＳＸ２ＳＢシリーズ      保守対応終了

      ＮＶＩ－Ｓ３００シリーズ       ２０３０年 ５月３１日

      ＴＩ －Ｓ３００           ２０３０年 ５月３１日

   《外観検査装置》

      ＢＰＣ－Ｇｅｎｉｅシリーズ      ２０２８年 ３月３１日

      ＮＶＩ－ＦＺシリーズ         保守対応終了（2025/5/31）

      ＮＶＩ－ＦＺＨシリーズ        保守対応終了（2025/5/31）

      ＮＶＩ－ＦＺＨⅡシリーズ       保守対応終了（2025/5/31）

      ＮＶＩ－ＦＺＨⅢシリーズ       ２０２８年 ３月３１日

      ＮＶＩ－ＧＺシリーズ         保守対応終了（2025/3/31）

      ＮＶＩ－ＦＸシリーズ         保守対応終了（2025/5/31）

      ＮＶＩ－ＦＸＨシリーズ        保守対応終了（2025/5/31）

      ＮＶＩ－ＦＸＨⅡシリーズ       保守対応終了（2025/5/31）

      ＮＶＩ－ＦＸＨⅢシリーズ       ２０２８年 ３月３１日

      ＮＶＩ－ＤＸシリーズ         保守対応終了（2025/5/31）

      ＮＶＩ－Ｄ１００シリーズ       保守対応終了（2025/3/31）

      ＮＶＩ－Ｄ１００Ｆシリーズ      ２０２８年 ９月３０日

      ＮＶＩ－Ｇ２００シリーズ       ２０２８年 ３月３１日

      ＮＶＩ－Ｇ２１０シリーズ       ２０２８年 ３月３１日

      ＮＶＵ－Ｃ１００シリーズ       保守対応終了（2025/5/31）

      ＮＶＵ－Ｃ１０１シリーズ       保守対応終了（2025/5/31）

      ＮＶＵ－Ｃ１１０シリーズ       ２０２５年１２月３１日

      ＮＶＵ－Ｃ１１１シリーズ       ２０２５年１２月３１日

      ＮＶＩ－Ｇ３００           ２０３０年 ３月３１日

ＮＶＩ－Ｇ３００Ｄｕａｌ       ２０３０年 ３月３１日

ＮＶＩ－Ｇ３５０           ２０３０年 ３月３１日

   《Ｘ線検査装置》

      ＮＸＩ－２ＤＹＩＭＨシリーズ     ２０２７年 ３月３１日

      ＮＸＩ－２０００シリーズ       ２０２５年 ５月３１日

      ＮＸＩ－２０００Ａシリーズ      ２０２８年 ５月３１日

      ＮＸＩ－３３１０シリーズ       ２０２６年１２月３１日

ＮＸＩ－３７００シリーズ       ２０２６年１２月３１日

      ＮＸＩ－３７１０シリーズ       ２０２６年１２月３１日

      ＮＸＩ－３７００－ＳＪシリーズ    ２０２６年１２月３１日

      ＮＸＩ－３５００シリーズ       ２０３０年 ５月３１日

   《ＩＣハンドラー》

      ＳＡＨ－８４００シリーズ       保守対応終了

      ＳＡＨ－２４００ＫＲ         ２０３０年 ５月３１日

ＳＡＨ－２５００ＫＲ         ２０３０年 ５月３１日

ＳＡＨ－７４００ＫＲ         ２０３０年 ５月３１日

ＳＡＨ－２２００ＫＬ         ２０３０年 ５月３１日

ＳＡＨ－２２００ＫＬＩ        ２０３０年 ５月３１日